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Vastus Riigikogu liikme Ants 

Froschi kirjalikule küsimusele (KK 

272) 
 

 

Austatud Riigikogu esimees 

 

 

Vastavalt Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-le 148 saadame vastuse Riigikogu liikme 

Ants Frosch kirjalikule küsimusele. 

 

1. Kui palju laekus 2025. aasta jaanuaris tulumaksu absoluutsummas ning võrrelduna 

2024. aasta jaanuariga seoses tulumaksumäära tõusuga 2025. aastal? 

 

2025. aasta jaanuaris laekus tulumaks 2024. aasta detsembrikuu eest vana 20%-lise määraga. 

22% määraga laekub tulumaks alates 2025. aasta veebruarist. Tulumaksu määra tõusu 

ennetavalt maksti ilmselt detsembri lõpus välja osa palkadest, mida tavaolukorras oleks tehtud 

jaanuaris. Täpselt ei saa seda andmetes eristada, sest detsembris maksti ka preemiaid.  

 

Andmetest nähtub, et ettevõtted jaotasid tulumaksu määra tõusule eelnevalt 2024. aasta 

detsembris oluliselt rohkem kasumit kui varem – laekumine kasvas jaanuaris 230 mln euro 

võrra. Ilmselt jaotati kasumit teatud määral ka oktoobris ja novembris. Täpsemad andmed on 

allolevas tabelis. 

 

Mln € 

2024.a 

jaanuar 

2025.a 

jaanuar 

Kasv 

mln € Kasv % 

Füüsilise isiku tulumaks 235,8 266,7 30,9 13,1% 

   sh riigieelarveline 80,2 91,5 11,4 14,2% 

   sh KOV füüsilise isiku 

tulumaks 155,6 175,1 19,5 12,5% 

Juriidilise isiku tulumaks 124,5 355,2 230,8 185,4% 

 

 

2. Kui palju füüsilised isikud maksid jaanuaris 2025 rohkem tulumaksu võrrelduna 
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2024. aasta jaanuariga seoses tulumaksu määra tõusuga 2025. aastal? 

 

Laekumine kasvas ligemale 31 miljoni euro võrra. Täpsemad andmed on tabelis. 

 

3. Kui paljud inimesed hinnanguliselt said töötasu 2024. aasta detsembri eest kätte 2024. 

aasta detsembris? 

 

Oleme antud küsimust Maksu- ja Tolliametiga arutanud. Palgaandmetes ei ole võimalik 

eristada preemiaid ja detsembri palga saamist samal kuul ehk detsembris.  

 

Võimalik, et saame täpsema hinnangu anda jaanuari deklaratsioonide andmeid analüüsides, 

kui peaks selguma, et jaanuar jääb nö vahele. See tähendab, et detsembri palk deklareeriti 

detsembris ja jaanuari palk deklareeritakse veebruaris. 

 

Loodame, et vastused olid abiks.  

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jürgen Ligi 

rahandusminister 
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